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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106038D

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit KASTRATI HOTELS & TOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi 
Italia, Ambjenti me Nr.pasurie 7/58, Zona Kadastrale 8160, 
Tirane, Shqiperi. 
2.184.746.764,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare te import eksportit, te turizmit; 

administruese, menaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli 
te larte si dhe te hoteleve te tjera ne te ardhmen sipas 
marreveshjeve e interesit per cdo rast te vecante; veprimtari 
tregtare lidhur me pronesi te paluajtshme ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi; veprimtari te ndryshme 
tregtare te shitjes, qiradhenies e qiramarrjes, pjesemarrjes ne 
shoqeri te tjera tregtare te krijimit te shoqerive te tjera; 
veprimtari financiare, bankare, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, si dhe veprime agjenti, 
ndermjetesimi e spedicioneri; veprimtari akomodimi turistik, 
agjensi udhetimesh turistike, aktivitet transporti Transport 
me mjetet e veta per vete dhe te trete brenda dhe jashte 
vendit etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
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Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, 
kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Te 
ofroje sherbimin catering per vete dhe per te tretet, brenda 
ambienteve te Hotelit si edhe jashte tij.
Elsi Keco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 15/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kufizimet e kompetencave si me poshte te 
percaktuara dhe nuk mund te veproje pa marre miratmin me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme sipas kuorumit te 
kerkuar me siper: Te marre vendime dhe te kryejne veprime 
mbi nje disa ose te gjitha ceshtjet e percaktuara ne nenin 11 
pa marre miratimm e Asamblese se Pergjithshme sipas 
kuorumit te percaktuar ne kete Statut. Te nenshkruaje 
Kontrata, akte, marreveshje te cfaredolloj natyre dhe forme 
me cdo lloj pale te trete me nje vlere te barabarte me ose me 
te madhe se EUR 130,000 {Njeqind e tridhjete mije euro), pa 
marre miratim me vendim te Asamblese se Shoqerise;
KASTRATI GROUP
               Para: 
1.213.184.000,00

               Natyre: 
534.613.411,20

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
12.4 Komente (nëse ka)

FULMER HOLDING
               Para: 
303.296.000,00

               Natyre: 
133.653.352,80

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Sheshi 
Italia, Kati i Parë, Recepsion 1 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i pare, Restorant 
''METROPOLITAN" Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.5, Sheshi Italia, Kati i pare, ''Bar INFINITY'' 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MAK ALBANIA HOTEL
E-Mail: floriana.hoxha@makalbania.com  



3

Telefon: 042274707  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-928233-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009519-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 22.10.2018, ku vendosi 
: Ortakët miratojnë pranimin e transferimit të një pjese të aktivitetit ( biznesit) e cila lidhet 
me aktivitetin e hotelerisë së “ Mak Albania Hotel”. Depozitimi Marrëveshje Transferimi  
Biznesi dt.09.11.2018, Nr. 3220 Rep. dhe Nr. 1510 Kol. Lidhur nëpërmejt  “MAK 
ALBANIA “ shpk, si shites dhe “ KASTRATI HOTELS & TOWER” shpk, si blerës. Me 
objekt transferimin e biznesit nga shitesi tek bleresi sipas të dhënave të kësaj Marrëveshje.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("floriana.hoxha@makalbania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023339-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
26.11.2018 per hapjen e pese adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i pare, ''Recepsion 2";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Sheshi Italia, Kati i pare, ''Bar INFINITY'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i Dyte, ''FAST FOOD";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i Pare, ''Pishine/Bari Pishines'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i pare, Restorant ''METROPOLITAN";         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1999C174-1494-41D1-A00A-B5548197AA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7818A7DF-F770-4C3B-9E93-BF8BEC95A169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C637A2F-77D9-4BE2-9FB2-F3097F8F3D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC922F1E-E736-4469-8784-482722BC7967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201632B1-1D9B-4453-ABFE-581544145784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A71213-AEB3-49D4-8943-AD4C11CF3CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A71213-AEB3-49D4-8943-AD4C11CF3CD9
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024988-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, së administratorit të shoqërisë, dt. 
03.12.2018, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i Parë, Recepsion 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025217-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 15.11.2018, ku vendosi 
: Miratimin e zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet Marrëveshjes Transferimit  
Biznesit dt.09.11.2018, Nr. 3220 Rep. dhe Nr. 1510 Kol. Lidhur nëpërmejt  “MAK 
ALBANIA “ shpk, dhe “ KASTRATI HOTELS & TOWER” shpk, për transferimin e një 
pjese të aktivitetit ( biznesit) e cila lidhet me aktivitetin e hotelerisë, që korrespondon në 
masën 668 266 764 lek, kapital i cili nëpërmjet Marrëveshjes Transferimit zmadhohet tek  
“ KASTRATI HOTELS & TOWER” shpk. Depozitimi Raportit të Ekspertit dt. 
14.11.2018.  Depozitimi Statutit të ndryshuar të shoqërisë dt. 15.11.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "669.266.764,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "334.633.382,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FULMER HOLDING")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("133.653.352,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("534.613.411,20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsi Keco")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A48671-C2B4-4D42-A526-2A9BAFCEE9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954E65D0-4DC8-4F8E-95BD-74EFABFC0C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F90ECC5-D4EE-4760-B57C-ED20225370E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F90ECC5-D4EE-4760-B57C-ED20225370E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE6281D-7C29-4C73-A6C9-2DD4D33F8124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE6281D-7C29-4C73-A6C9-2DD4D33F8124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4284B0B-1590-4F12-8726-768420EE6199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C5AE39-C958-4F3F-ABBD-F3177BE15308
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Kohëzgjatja ishte                      ("03/09/2023")            u be              ("15/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049212-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.12.2018 për ndryshimin e emrit 
tregtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("KASTRATI HOTELS & TOWER")          u be            ("MAK 
ALBANIA HOTEL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066172-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.01.2018, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Bar Grand, Pasuria me Nr.7/60, Zona 
Kadastrale 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215032-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.05.2019, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise. Depozitimi i statutit te 
shoqerise, date 31.05.2019. 
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare te import eksportit, te turizmit; administruese, 
menaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli te larte si dhe te hoteleve te tjera ne te 
ardhmen sipas marreveshjeve e interesit per cdo rast te vecante; veprimtari tregtare lidhur 
me pronesi te paluajtshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi; veprimtari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227D1035-27AB-4F6C-8502-3264ED29BFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227D1035-27AB-4F6C-8502-3264ED29BFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0096C58A-CA14-445B-9B83-4D5A3C118B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D613A3-B80C-450B-A2A8-BB69B1040133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B36280-F1DE-43F2-B618-D31C5AFBF8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FAE5FC-43DC-47C0-BBCB-EDDCD178849D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAA617D-E262-4E07-91DE-436D873B4BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0B53A2-98A5-4BB6-B954-8FA2B988415A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D35D2B-6461-43FF-AD6F-2CE693FCAFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B922C4-57C2-4EB9-B0C1-2ECFC7C80694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACD8FDB-3DF9-4549-98F5-486C732DC5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACD8FDB-3DF9-4549-98F5-486C732DC5E1
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ndryshme tregtare te shitjes, qiradhenies e qiramarrjes, pjesemarrjes ne shoqeri te tjera 
tregtare te krijimit te shoqerive te tjera; veprimtari financiare, bankare, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, si dhe veprime agjenti, ndermjetesimi e spedicioneri; 
veprimtari akomodimi turistik, agjensi udhetimesh turistike, aktivitet transporti Transport 
me mjetet e veta per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund 
te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje 
objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e 
aktivitetit te saj.")          u be            ("Veprimtari tregtare te import eksportit, te 
turizmit; administruese, menaxhuese te nje hoteli turistik te nje niveli te larte si dhe 
te hoteleve te tjera ne te ardhmen sipas marreveshjeve e interesit per cdo rast te 
vecante; veprimtari tregtare lidhur me pronesi te paluajtshme ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi; veprimtari te ndryshme tregtare te shitjes, 
qiradhenies e qiramarrjes, pjesemarrjes ne shoqeri te tjera tregtare te krijimit te 
shoqerive te tjera; veprimtari financiare, bankare, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi, si dhe veprime agjenti, ndermjetesimi e spedicioneri; veprimtari 
akomodimi turistik, agjensi udhetimesh turistike, aktivitet transporti Transport me 
mjetet e veta per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per 
te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te 
cituara me siper; te bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te shoqerive te tjera 
qe kane nje objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; te 
kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem 
per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Te ofroje sherbimin catering per vete dhe 
per te tretet, brenda ambienteve te Hotelit si edhe jashte tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567654-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D6F612-5649-45BA-88D5-4A2E2B606B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D6F612-5649-45BA-88D5-4A2E2B606B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3292B8FF-A70E-4DF9-8F23-881E9D3D2AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45849216-93B2-45A0-A025-C5B62FC9EF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7884D50E-0579-4562-A2E2-FF9BA443A560
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Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundervajtjes administrative gjobe v2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet BSH 2018.pdf
Vendimi i Asamblese se ortakeve II.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624225-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres KHT 
2019.xlsx
Akti i pageses.pdf
Vendim Asambleje_Miratimi pasqyrave 2019 _KHT_19 11 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KHT 2019.xlsx
20KASHT_Raport auditimi 2019.pdf

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661308-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2021, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i Pare, ''Pishine/Bari Pishines'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Bar Grand, Pasuria me Nr.7/60, Zona Kadastrale 8160.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i Dyte, ''FAST FOOD";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705066-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 20.05.2021, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C832AD-4B59-4EAA-B33E-BA30F1E563DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7205FAFB-399F-43A5-AD40-DB1C6A00A7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0874D29-22C4-4283-98F4-18FB8229B352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDE4D0C-A80D-4DD0-980E-96BDA39DFA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9135D-A63C-4F63-A271-4DBF332F4DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2339725D-4056-4B6A-8DD9-675C336013F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2339725D-4056-4B6A-8DD9-675C336013F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EC9847-D3CB-45BF-AB89-94B1D5D685A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0003C90-DD1F-44B7-AC5B-00A3C8D48502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B81B9E-DC0F-4195-9306-55B7109D5E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800A428B-810E-40C4-A1A8-0505F2782DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA419F9A-F0CD-4852-9A37-35D8C2C31A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA419F9A-F0CD-4852-9A37-35D8C2C31A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7B8A13-1609-4205-A757-5E81793715D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E41DA73-13D6-406C-A645-E87CE1AF7210
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Sheshi Italia, Kati i pare, ''Recepsion 2";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758091-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kastrati Hotels BSH 31.12.2020_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim Asambleje_Miratimi pasqyrave 2020 _KHT_.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Kastrati Hotels Raporti i Auditit 31.12.2020.pdf
Kastrati Hotels Shenimet shpjeguese 31.12.2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(1).xlsx

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815602-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Teit Gjini,  date  07.12.2018 .Depozitimi i vendimit, date 06.12.2018 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga  
669266764.0000 leke  behet 2184746764.0000 .
Vlera e Kapitalit ishte            "669.266.764,00"          u be            "2.184.746.764,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "334.633.382,00"          u be            "1.092.373.382,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FULMER HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("200.000,00")            u be              ("303.296.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("800.000,00")            u be              ("1.213.184.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99A25DE-6FCE-4D51-8FF9-12195F27DBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ADF987-C34C-4F4E-AD96-15E545F1149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F477A2D5-FE0A-430D-AD8C-776241398858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F477A2D5-FE0A-430D-AD8C-776241398858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B780A97A-2D4E-4F35-8215-28E9E7CAEEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF70A4B-99FA-4238-B0BB-DB0B27251265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764DA73C-91D1-456B-AD01-AF278BF9EA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F08730-6B8A-4B81-9CB4-D90A31F0DA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE82E36E-2473-495E-A152-C206932E6520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999FBAA-F499-41FA-B8C8-BDDA759B39ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C15E6DB-BA75-4CF4-99E2-461322EAC1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CFB8C0-CF0E-4AD5-B733-318F23A2DFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CFB8C0-CF0E-4AD5-B733-318F23A2DFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA51AFF-BEA2-4DBB-BB8D-05CA125665DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA51AFF-BEA2-4DBB-BB8D-05CA125665DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB566E50-C6A3-40A7-BAAD-257B8513536C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013F14F3-2144-4C8D-9EEC-AC8007D708FB
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9508366-E4DA-474E-81CF-DD6DC9B7242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F5A2F6-1658-4DD8-9142-F193B22BAA7D

